

# Tosola Holding ApS

Næstved Landevej 619, 4243 Rude

CVR-nr. 30 08 02 62

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

Tom Solberg Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tosola Holding ApS Næstved Landevej 619 4243 Rude
	CVR-nr.: 30 08 02 62
	Stiftet: 21. november 2006
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tom Solberg Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tosola Drift ApS, Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.229</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-171.600	217
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	517.667	434
Andre finansielle indtægter	38.190	79
Øvrige finansielle omkostninger	-3.047	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.981</b>	<b>699</b>
Skat af årets resultat	-15.642	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>347.339</b>	<b>693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	132
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.600	217
Overføres til overført resultat	383.939	344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.339</b>	<b>693</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	138.200	135.000

## Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.911	314
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.008.887	11.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.150.798</u>	<u>11.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.150.798</u></b>	<b><u>11.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.282	13
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Tilgodehavender i alt	<u>35.282</u>	<u>20</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	208.620	173
Værdipapirer i alt	<u>208.620</u>	<u>173</u>
Likvide beholdninger	192.233	240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>436.135</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.586.933</u></b>	<b><u>12.312</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.911	264
Overført resultat	12.226.433	11.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.518.344</b>	<b>12.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	42.957	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.632	0
Anden gæld	10.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.589	6
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.589</b>	<b>6</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.586.933</b>	<b>12.312</b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	50.000	50
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger primo	263.511	47
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-171.600	217
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>91.911</b>	<b>264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>141.911</b>	<b>314</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tosola Drift ApS	Slagelse	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	526.368	359
Tilgang i årets løb	0	167
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>526.368</b>	<b>526</b>
Opskrivninger primo	11.038.852	10.605
Årets opskrivninger	443.667	434
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.482.519</b>	<b>11.039</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.008.887</b>	<b>11.565</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
